
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 
08.03.2006.  
                                                                         Nr.62 

              (prot. Nr. 11/276,2.p.) 
 
 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
„Lattelekom” tarifiem           
                                                                        
 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi un 
izvērtējusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Lattelekom”, vienotais reģistrācijas numurs: 
40003052786, juridiskā adrese: Vaļņu ielā 30, Rīgā, LV-1050, (turpmāk – SIA „Lattelekom”) 
2006.gada 3.februāra iesniegumu Nr.02-10/13 „Par „Lattelekom” tarifu projektu sarunām ar 
SIA „Finors Telekom” publiskā fiksētā elektronisko sakaru tīkla abonentiem” (turpmāk – 
tarifu projekts). 

Izvērtējot tarifu projektu, Komisija konstatē un secina: 
1. Ar Komisijas 2005.gada 25.maija lēmuma Nr.114 („Latvijas Vēstnesis”, 2005., 84.nr.) 

„Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Lattelekom” tarifiem” 2.1. punktu ir apstiprināti 
tarifi SIA „Lattelekom” abonentu vietējām sarunām ar sabiedrības ar ierobežotu  atbildību 
„Finors Telekom” (turpmāk – SIA „Finors Telekom”) publiskā fiksētā telefonu tīkla 
abonentiem Rīgas numerācijas rajonā. 

2. SIA „Lattelekom” tarifu projektā norādītie tarifi SIA „Lattelekom” abonentu iekšzemes 
tālsarunām ar SIA „Finors Telekom” publiskā telefonu tīkla abonentiem Rīgas numerācijas 
rajonā atbilst tarifiem, kas ir apstiprināti ar Komisijas 2005.gada 25.maija lēmuma Nr.114 
„Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Lattelekom” tarifiem” 2.2. punktu. Līdz ar to SIA 
„Lattelekom” abonentu iekšzemes tālsarunām ar SIA „Finors Telekom” publiskā telefonu 
tīkla abonentiem Rīgas numerācijas rajonā tarifi ir apstiprināti normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā un no jauna nav jāapstiprina. 

3. SIA „Lattelekom” tarifu projekts saskaņā ar likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu 
regulatoriem” 19.panta pirmo daļu ir aprēķināts atbilstoši ar Komisijas 2005.gada 
30.novembra lēmumu Nr.282 apstiprinātajai Elektronisko sakaru pakalpojumu tarifu 
aprēķināšanas metodikai. 

4. SIA „Lattelekom” paziņojums par tarifu projektu publicēts 2006.gada 14.februāra 
laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” Nr.26 (3394). Priekšlikumi un ieteikumi par tarifu 
projektu Komisijā nav saņemti. 
 
Ņemot vērā ar Komisijas 2005.gada 30.novembra lēmuma Nr.282 apstiprinātās 

Elektronisko sakaru pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodikas 10.2.apakšpunktu un 
pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 1., 



   

 2

3.punktu un otro daļu, 19.panta septīto daļu, 20.pantu, 21.panta septīto daļu un Elektronisko 
sakaru likuma 8.panta otro daļu, 60.panta otro daļu un Pārejas noteikumu 9. un 10¹. punktu, 

 
padome nolemj: 

 
1. Apstiprināt tarifus bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN) SIA „Lattelekom” 
abonentu  vietējām sarunām ar SIA „Finors Telekom” publiskā telefonu tīkla abonentiem 
Rīgas numerācijas rajonā: 
 
 

Pirmdiena–
piektdiena plkst. 

07.00–20.00 

Pirmdiena–piektdiena  
plkst. 00.00–07.00 un  

20.00–24.00, sestdiena,  
svētdiena plkst. 00.00–24.00 

 Tarifs bez PVN Tarifs bez PVN 
1.1. automātiski iekārtotas sarunas: 
1.1.1. maksa par savienojumu, Ls; 0,01 0,01 

1.1.2. maksa par sarunu, Ls/minūtē. 0,02 0,0158 
1.2. ar operatora starpniecību iekārtotas sarunas: 
1.2.1. maksa par savienojumu, Ls 0,14 0,14 
1.2.2. maksa par sarunu, Ls/minūtē. 0,02 0,01 
 

 
2. Ar šā lēmuma 1.punktā minēto tarifu stāšanos spēkā spēku zaudē ar Komisijas 2005.gada 

25.maija lēmuma Nr.114 „Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Lattelekom” tarifiem” 2.1. 
punktu apstiprinātie tarifi SIA „Lattelekom” abonentu vietējām sarunām ar sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību „Finors Telekom” publiskā fiksētā telefonu tīkla abonentiem Rīgas 
numerācijas rajonā. 

3. Noteikt, ka šā lēmuma 1.punktā apstiprinātie tarifi stājas spēkā 30.dienā pēc to 
publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

 
Ja mainās rentabilitāti ietekmējošie faktori, Komisija var ierosināt tarifu pārskatīšanu un 

atcelt šo lēmumu. 
 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no 

dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto administratīvo 
aktu. 
 
 
Priekšsēdētāja                    V.Andrējeva  
 
 
Eldmanis 7097236 
 
Oriģināls – 1.eks. (ar vīzām) lietā Dokumentu nodrošinājuma nodaļā 
     2.eks. (ar rekvizītu „paraksts”) Elektronisko sakaru un pasta departamentam 
Kopija – SIA „Lattelekom” 
 laikrakstam „Latvijas Vēstnesis” 


